

COMPUTO METRICO

OGGETTO: REALIZZAZIONE DI RETE IDRICA PRESSO C.DA PICONE

COMMITTENTE: Comune di Castelgrande

Data, 10/06/2026

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 S.01.003.01	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a cm 2 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti nei ... orti e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m² Montaggio per nolo con moduli di altezza pari a m 2,00		4,50	2,000		9,00		
	SOMMANO mq					9,00	15,42	138,78
2 S.04.007.01	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese: Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	113,90	113,90
3 E.03.092.01	Casseforme per getti di conglomerati cementizi semplici, armati o precompressi, con esclusione delle armature di sostegno per le sole strutture orizzontali, ma compreso disarmo, sfrido, chioderia ed ogni altro onere, fino ad un' altezza di mt. 4,00: in fondazione ed in elevazione PER BASE POZZETTI	4,00	0,50	0,500		1,00		
	SOMMANO mq					1,00	21,29	21,29
4 B.05.001.04	Calcestruzzo non strutturale durevole a prescrizione garantita conforme alle norme e prescrizioni tecniche previste. D max inerti 32 mm. Negli oneri sono compresi l'uso della pompa ... ta a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: Rck 20 PER BASE POZZETTI	4,00	0,50	0,500	0,150	0,15		
	SOMMANO mc					0,15	137,41	20,61
5 H.04.080.05	Fornitura e posa in opera di pozzetto di raccordo non carrabile composto da elemento di fondo, elementi intermedi per prolunga e coperchio di chiusura, prefabbricato in calcestruzz ... izione dell'elemento superiore. Esclusi gli scavi, il rinfianco ed il rinterro. elemento intermedio di prolunga 40x40x40					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	51,18	204,72
6 H.04.080.09	Fornitura e posa in opera di pozzetto di raccordo non carrabile composto da elemento di fondo, elementi intermedi per prolunga e coperchio di chiusura, prefabbricato in calcestruzz ... vrapposizione dell'elemento superiore. Esclusi gli scavi, il rinfianco ed il rinterro. coperchio per elemento da 40 x 40					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	37,35	149,40
7 H.04.036.03	Tubazioni in polietilene ad alta densità PE 100 SIGMA 80 per condotte di fluidi in pressione conformi alla norma UNI EN 12201, rispondenti al DM 06/04/2004 nr. 174 (idoneità per il ... ormazione del letto di posa, i rinfianchi ed i rinterri. - per pressioni PFA 16 diametro esterno di mm 40 - spessore 3,7		290,00			290,00		
	SOMMANO m					290,00	10,29	2'984,10
8 D1.04.013.05	Valvola a sfera in acciaio con attacchi filettati, fornita e posta in opera, compreso ogni altro onere magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Valvola a sfera in acciaio di diametro 1"1/4 PER POZZETTI PER SERBATOIO					4,00 2,00		
	A R I P O R T A R E					6,00		3'632,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					6,00		3'632,80
	SOMMANO cad					6,00	37,73	226,38
9 NP.01	Fornitura e posa in opera di serbatoio verticale o orizzontale in acciaio zincato per la raccolta di acqua, munito di coperchio grigliato. Compresi ogni altro onere e magistero per ... ro finito a perfetta regola d'arte. Sonon escluse le sole opere di sostegno in muratura o in ferro. Capacità 2000 litri.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'921,51	1'921,51
10 B.16.001.02	Profilati in acciaio della serie INP, IPE, HE ed UNP, per la realizzazione di solai ed impalcati, forniti e posti in opera a qualsiasi altezza, conforme alla norma UNI EN 10025, co ... cromato di piombo o zinco eventuali forature, saldature e quant'altro per dare l'opera finita. in acciaio S275 (Fe430B) STRUTTURA DI SOSTEGNO SERBATOIO				182,000	182,00		
	SOMMANO kg					182,00	2,67	485,94
11 B.02.002.05	Demolizione di strutture murarie fuori terra ed a qualsiasi altezza, comprensive di intonaci e rivestimenti, valutate per la loro cubatura effettiva, compreso abbassamento e accata ... ed il trasporto alle discariche autorizzate del materiale di risulta: di murature in calcestruzzo di cemento non armato;	2,00	3,60	0,200	0,500	0,72		
		2,00	3,20	0,200	0,650	0,83		
		2,00	1,70	0,200	0,500	0,34		
			1,70	0,300	1,000	0,51		
			3,60	1,300	0,200	0,94		
			3,20	1,300	0,200	0,83		
	SOMMANO mc					4,17	109,88	458,20
12 B.25.002.01	Trasporto a rifiuto e/o a discarica autorizzata di materiale di risulta proveniente da demolizioni e rimozioni effettuta con autocarro di portata da 3,5 t a 8,5 t. previa autorizza ... di portata superiore, compreso lo scarico del materiale, il ritorno a vuoto ed escluso gli eventuali oneri di discarica.	4,17			21,000	87,57		
	SOMMANO mc/km					87,57	0,57	49,91
13 B.25.006.01	Analisi chimiche necessarie alla caratterizzazione, ai sensi della normativa vigente in materia da scavo e/o rifiuti, compresa l'attribuzione del codice CER e l'indicazione delle modalità di smaltimento/recupero, per ciascun campione, escluso materiali contenente amianto.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	349,61	349,61
14 B.25.004.05	Conferimento a sito e/o a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero di materiale proveniente dagli scavi privo di scorie e frammenti diversi. Lo smaltimento, previa caratte ... zazione. cer 17 01 07 - miscugli di cemento, mattoni, mattonelle e ceramiche diverse da quelle di cui alla voce 17 01 06	4,17			16,450	68,60		
	SOMMANO ql					68,60	3,22	220,89
15 A.01.006.01	Autocarro completo di gru, adatto per impiego stradale e fuori strada, a trazione integrale, con cassone ribaltabile trilaterale e portata fino a 30 t. a caldo				4,000	4,00		
	SOMMANO ora					4,00	105,81	423,24
	Parziale LAVORI A MISURA euro							7'768,48
	A R I P O R T A R E							7'768,48

[illegible]